

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Prefeitura Municipal de Dom Pedrito
Registro de Preços Eletrônico - 70/2025

CITAC CENTRO INTERNACIONAL DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.913.011/0001-80 - Endereço: Rua Coronel Urbano - CEP: 96450000 - UF: RS - Município: Dom Pedrito - Telefone: (55) 99716-1028

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BIÓPSIAS ORGÃOS E ESTRUTURAS	N/C	N/C	200 UN	R\$ 764,40	R\$ 152.880,00
0002	BIÓPSIA PROSTÁTICA TRANSRETAL	N/C	N/C	200 UN	R\$ 906,50	R\$ 181.300,00
0003	BIÓPSIA DE TIREÓIDE	N/C	N/C	200 UN	R\$ 431,20	R\$ 86.240,00
0004	BIÓPSIA MAMA	N/C	N/C	200 UN	R\$ 798,70	R\$ 159.740,00
0005	ECOGRAFIA ABDÔMEN TOTAL	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 154,84	R\$ 154.840,00
0006	ECOGRAFIA APARELHO URINÁRIO	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 127,40	R\$ 127.400,00
0007	ECOGRAFIA DAS ARTICULAÇÕES	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 107,80	R\$ 107.800,00
0008	ECOGRAFIA DA BOLSA ESCROTAL	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 107,80	R\$ 107.800,00
0009	ECOGRAFIA DAS CARÓTIDAS	N/C	N/C	1.000 UN	R\$ 203,84	R\$ 203.840,00
0010	ECODOPPLER ARTERIAL DE MEMBROS INFERIORES	N/C	N/C	700 UN	R\$ 216,58	R\$ 151.606,00
0011	ECODOPPLER ARTERIAL DOS MEMBROS SUPERIORES	N/C	N/C	700 UN	R\$ 188,00	R\$ 131.600,00
0012	ECODOPPLER VENOSO DOS MEMBROS INFERIORES	N/C	N/C	700 UN	R\$ 188,00	R\$ 131.600,00
0013	ECODOPPLER VENOSO DOS MEMBROS SUPERIORES	N/C	N/C	700 UN	R\$ 188,00	R\$ 131.600,00
0023	ECOGRAFIA DA PRÓSTATA VIA ABDOMINAL	N/C	N/C	650 UN	R\$ 107,80	R\$ 70.070,00
0024	ECOGRAFIA DA PRÓSTATA VIA ABDOMINAL (ABD INFERIOR MASC.)	N/C	N/C	500 UN	R\$ 102,90	R\$ 51.450,00
0025	ECOGRAFIA REGIÃO CERVICAL ANTERIOR (TIREÓIDE)	N/C	N/C	600 UN	R\$ 98,00	R\$ 58.800,00
0027	ECODOPPLER DA BOLSA ESCROTAL	N/C	N/C	600 UN	R\$ 190,61	R\$ 114.366,00
0028	ECODOPPLER DE ÓRGÃOS ESTRUTURAIS	N/C	N/C	650 UN	R\$ 190,12	R\$ 123.578,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.246.510,00	

LM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 22.626.640/0001-44 - Endereço: Avenida Nove de Julho - CEP: 01406000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 98719-4957

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	ECOGRAFIA DAS MAMAS	SERVIÇO	SERVIÇO	800 UN	R\$ 96,80	R\$ 77.440,00
0015	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA	SERVIÇO	SERVIÇO	2.000 UN	R\$ 134,00	R\$ 268.000,00
0016	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA COM DOPPLER	SERVIÇO	SERVIÇO	700 UN	R\$ 166,00	R\$ 116.200,00
0017	ECOGRAFIA OBSTÉTRICA MORFOLÓGICA	SERVIÇO	SERVIÇO	800 UN	R\$ 227,00	R\$ 181.600,00
0018	ECOGRAFIA ÓRGÃO E ESTRUTURAS SUPERFICIAIS	SERVIÇO	SERVIÇO	800 UN	R\$ 96,80	R\$ 77.440,00
0019	ECOGRAFIA DA PAREDE ABDOMINAL	SERVIÇO	SERVIÇO	800 UN	R\$ 96,80	R\$ 77.440,00
0020	ECOGRAFIA PÉLVICA	SERVIÇO	SERVIÇO	800 UN	R\$ 118,00	R\$ 94.400,00
0021	ECOGRAFIA PÉLVICA TRANSVAGINAL	SERVIÇO	SERVIÇO	700 UN	R\$ 118,00	R\$ 82.600,00
0022	ECO PELVICA TRANSVAGINAL COM DOPPLER	SERVIÇO	SERVIÇO	700 UN	R\$ 272,00	R\$ 190.400,00
0026	ECOGRAFIA REGIÃO INGUINAL	SERVIÇO	SERVIÇO	700 UN	R\$ 100,00	R\$ 70.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.235.520,00	

Valor Total: R\$ 3.482.030,00

